

## **Kurt Petersen Frugtholding ApS**

Grønløkkevej 10  
5000 Odense C  
CVR-nr. 26204224

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Palle Ove Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kurt Petersen Frugtholding ApS  
Grønløkkevej 10  
5000 Odense C

CVR-nr.: 26204224

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Hans Peter Poulsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 324 t.kr., består hovedsageligt af renteudgifter samt positiv indregning af kapitalandele. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(40.375)	(35)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(40.375)</b>	<b>(35)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		891.525	(762)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(37.304)	(23)
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger	1	(639.910)	(595)
<b>Resultat før skat</b>		<b>173.936</b>	<b>(1.413)</b>
Skat af årets resultat		149.663	138
<b>Årets resultat</b>		<b>323.599</b>	<b>(1.275)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		854.221	(785)
Overført resultat		(530.622)	(490)
		<b>323.599</b>	<b>(1.275)</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.005.029	18.207
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.731.955	1.769
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>21.736.984</u>	<u>19.976</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>21.736.984</u>	<u>19.976</u>
Andre tilgodehavender		7.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		149.663	138
<b>Tilgodehavender</b>		<u>156.663</u>	<u>138</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.885</u>	<u>70</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>169.548</u>	<u>208</u>
<b>Aktiver</b>		<u>21.906.532</u>	<u>20.184</u>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.592.842	739
Overført overskud eller underskud		<u>3.910.190</u>	<u>4.441</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.628.032</u></b>	<b><u>5.305</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>16.250.000</u>	<u>14.850</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.250.000</u></b>	<b><u>14.850</u></b>
Anden gæld		<u>28.500</u>	<u>29</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.500</u></b>	<b><u>29</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.278.500</u></b>	<b><u>14.879</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.906.532</u></b>	<b><u>20.184</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	738.621	4.440.812	5.304.433
Årets resultat	0	854.221	(530.622)	323.599
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.592.842</b>	<b>3.910.190</b>	<b>5.628.032</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	638.265	592
Renteomkostninger i øvrigt	518	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.127	3
	<b>639.910</b>	<b>595</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	19.068.256	170.030
Tilgange	905.856	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.974.112</b>	<b>170.030</b>
Opskrivninger primo	0	1.599.229
Andel af årets resultat	30.917	(37.304)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>30.917</b>	<b>1.561.925</b>
Nedskrivninger primo	(860.608)	0
Andel af årets resultat	46.769	0
Andre reguleringer	813.839	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.005.029</b>	<b>1.731.955</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
H & P Frugtimport A/S	Vejle	84,3

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Intergrønt ApS	Vejle	50,0

### 3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
D.P.P. Holding 2 ApS, Odense
